elevada a escritura pública con tedo su valor legal, junto con los 

documentos habilitantes que se agregan la misma que se halla 

DOCTOR OSWALDO MEJIA ESPINOSA 
NOTARIA CUADRAGESIMA CANTON QUITO 

firmada por el Doctor José Ontaneda Andrade, afiliado al Colegio 

de Abogados de Pichincha bajo el número nueve mil ochenta y 

tres (9083). Para la celebración de la presente escritura se 

observaron los preceptos legales del caso, y, leída que le fue al 

compareciente por mí el Notario en alta y clara voz, se afirma y 

ratifica en su contenido, y firma conmigo en unidad de acto. De